Luminaire LED encastrable pour I'extérieur, luminaire
apparent, plat, ColorSwitch, CCT, IP44,22cm @

VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Couleur

Matériau

Foyers

Dimmable

Classe FED

Rendu des couleurs
Durée de vie
Sources lumineuses
Ampoules incluses ?
Couleur de la lumiére
Intensité lumineuse
Dimension du trou
Indice de protection
Volt

Watt

Certificat

Diamétre
Profondeur d'encastrement
Poids

Hauteur
Technologie

Prix

Noir
Aluminium

1

Non

F

80 CRI

38.000 Heures
ampoule LED
oui

3000 K, 3500 K, 4000 K

1530 Im
55-17,5cm
P44

240V

18 W

Certificat CE

22

1,5

0,508 kg

15cm
Technologie LED
69,95 €

beaux-luminaires.ir | Beaux Luminares | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://beaux-luminaires.fr/luminaires/luminaire-led-encastre-pour-exterieur-luminaire-apparent-plat-colorswitch-cct-ip44-22-cm-de-diametre/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur/noir-eclairage/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/materiau/luminaires-en-aluminium/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/dimmable/lampes-non-dimmables/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur-de-la-lumiere/3000/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur-de-la-lumiere/3500/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur-de-la-lumiere/4000/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/intensite-lumineuse/1530/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/indice-de-protection/ip44-leuchten/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/zertifikat/lampes-certifiees-ce/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/diametre/22/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/hauteur/15/
https://beaux-luminaires.fr

