

Luminaire LED encastrable pour l'extérieur, luminaire apparent, plat, ColorSwitch, CCT, IP44, 22 cm Ø



VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Couleur	<u>Noir</u>
Matériaux	<u>Aluminium</u>
Foyers	1
Dimmable	<u>Non</u>
Classe FED	F
Rendu des couleurs	80 CRI
Durée de vie	38.000 Heures
Sources lumineuses	ampoule LED
Ampoules incluses ?	oui
Couleur de la lumière	<u>3000 K, 3500 K, 4000 K</u>
Intensité lumineuse	<u>1530 lm</u>
Dimension du trou	5,5 - 17,5 cm
Indice de protection	<u>IP44</u>
Volt	240 V
Watt	18 W
Certificat	<u>Certificat CE</u>
Diamètre	<u>22</u>
Profondeur d'encastrement	1,5
Poids	0,508 kg
Hauteur	<u>1,5 cm</u>
Technologie	Technologie LED
Prix	69,95 €